
Godów: Budowa sieci dróg gminnych - Piaskownia w Godowie II etap,

wykonanie nakładki asfaltowej w Godowie, budowa parkingu w Łaziskach

Numer ogłoszenia: 319816 - 2011; data zamieszczenia: 05.10.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Godów , ul. 1 Maja 53, 44-340 Godów, woj. śląskie, tel. 32 47 65 065, 47 65 063,

faks 32 4765100.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.godow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci dróg gminnych - Piaskownia w

Godowie II etap, wykonanie nakładki asfaltowej w Godowie, budowa parkingu w Łaziskach.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest a)

Budowa sieci dróg gminnych na terenie osiedla domów jednorodzinnych PIASKOWNIA w Godowie - etap II. W/w

zakres obejmuje: Remont ul. Kopernika ( od skrzyżowania z ul. Piaskową) na odcinku 100 mb o szerokości 3,0 m,

rozebranie nawierzchni asfaltowej (300 m2), korytowanie, wykonanie nawierzchni drogi (300m2) oraz zjazdów (65

m2) z kostki brukowej o grubości 8 cm , na podsypce cementowo-piaskowej gr.7cm wraz z podbudową z tłucznia

kamiennego gr 25 cm na warstwie odsączającej z piasku gr 10 cm. Zabudowa krawężnika drogowego na odcinku

235 mb. Wywóz mas ziemnych na odległość 11 km. Przed rozpoczęciem robót należy przedstawić projekt

tymczasowej organizacji ruchu na czas robót. b) Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Granicznej w Godowie.

W/w zakres obejmuje: Wykonanie wyrównania górnej warstwy podbudowy(16,0 m *3,5m), oraz nakładki

asfaltowej gr: 4 cm, - warstwa wiążąca + 4 cm, - warstwa ścieralna na powierzchni (16,0m*3,0m), wraz z

zabudową krawężnika na odcinku 16 mb. Przed rozpoczęciem robót należy przedstawić projekt tymczasowej

organizacji ruchu na czas robót. c) Budowa parkingu czterostanowiskowego w Łaziskach przy ul. Wierzniowickiej.

w/w zakres obejmuje: Wykonanie korytowania - 480m2, wykonanie nawierzchni parkingu (480 m2) z kostki

brukowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3cm, wraz z podbudową z tłucznia kamiennego

gr 28cm na warstwie odsączającej z piasku gr 15 cm. Zabudowa krawężnika drogowego na odcinku 102 mb.

Wywóz mas ziemnych na odległość 3 km. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają przedmiary robót,

projekty budowlano-wykonawcze oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. Wszystkie zastosowane

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

1 z 5 2011-10-05 10:33



i potrzebne do wykonania zadania materiały muszą być w pierwszym gatunku i posiadać odpowiednie i wymagane

atesty oraz aprobaty techniczne dopuszczające je do stosowania w budownictwie..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.11.12.00-0, 45.23.32.26-9.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.04.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie spełniony poprzez złożenie : - oświadczenia, że Wykonawca spełnia warunki zawarte

w art. 22 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Dysponowanie co najmniej 1 osobą z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi bez

ograniczeń w specjalności drogowej. Warunek zostanie spełniony poprzez złożenie : - wykazu osób,

które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie

robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie

czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, - oświadczenia, że osoby, które

będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

2 z 5 2011-10-05 10:33



wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla

wykonania  zamówienia,  a  także  zakresu wykonywanych przez nie  czynności,  oraz informacją  o

podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca nie  zalega z opłacaniem składek  na

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

3 z 5 2011-10-05 10:33



uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu -  wystawiony  nie  wcześniej  niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie -  wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Wypełniony druk oferta. 2. Kosztorys ofertowy wykonany metodą kalkulacji szczegółowej, obejmujący

wszystkie pozycje ujęte w przedmiarach robót. 3. Oświadczenie, że zamówienie zostanie wykonane w terminie do

30 kwietnia 2012 r. 4. Oświadczenie o wymaganym okresie gwarancji - minimum 36 miesięcy. 5. Pełnomocnictwo

względnie dokument z Krajowego Rejestru Sądowego lub zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności

gospodarczej wskazujące sposób i zakres umocowania wykonawców. Pełnomocnictwo musi być złożone w formie

oryginału lub kserokopii poświadczonej notarialnie

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji przedmiotu Umowy w przypadku: a. Wystąpienia okoliczności

niezależnych od Wykonawcy skutkujących niemożliwością dotrzymania terminu określonego w § 3 Projektu

Umowy. Termin ten może ulec przedłużeniu, nie dłużej jednak niż o czas trwania tych okoliczności. b. Wystąpienia

robót dodatkowych, nieobjętych zamówieniem podstawowym, niezbędnych do jego prawidłowego wykonania,

których wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia, jeżeli: 1) z

przyczyn technicznych lub gospodarczych oddzielenie zamówienia dodatkowego od zamówienia podstawowego

wymagałoby poniesienia niewspółmiernie wysokich kosztów, lub 2) wykonanie zamówienia podstawowego jest

uzależnione od wykonania zamówienia dodatkowego, c. Opóźnień w przekazaniu przez Zamawiającego terenu

budowy w terminie określonym w umowie. d. Opóźnień Zamawiającego w przekazaniu Wykonawcy dokumentów

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

4 z 5 2011-10-05 10:33



budowy, e. Wstrzymania przez Zamawiającego bądź inne uprawnione jednostki wykonywania robót. 2.We

wszystkich przypadkach określonych w punkcie 1, termin realizacji może ulec przedłużeniu, nie dłużej jednak niż o

czas trwania występujących okoliczności. 3.Zamawiający dopuszcza zmianę kierownika budowy, przedstawionego

w ofercie, jedynie za uprzednią pisemną zgodą Zamawiającego, akceptując nowego kierownika budowy w

przypadku, gdy: a. Wykonawca z własnej inicjatywy proponuje zmianę kierownika budowy w następujących

przypadkach: 1) śmierci, choroby lub innych zdarzeń losowych dotyczących kierownika budowy, 2) nie

wywiązywania się kierownika budowy z obowiązków wynikających z umowy, 3) jeżeli zmiana kierownika budowy

stanie się konieczna z jakichkolwiek przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. rezygnacji). b. Zamawiający może

zażądać od wykonawcy zmiany kierownika budowy, jeżeli uzna, że nie wykonuje on swoich obowiązków

wynikających z umowy. Wykonawca zobowiązany jest zmienić kierownika budowy zgodnie z żądaniem

Zamawiającego we wskazanym przez Zamawiającego terminie. 4.W przypadku zmiany kierownika budowy, w

przypadkach określonych w punkcie 3, nowy kierownik budowy musi spełniać wymagania określone w SIWZ dla

danego specjalisty pkt. 6.2 SIWZ. 5.Zmiana podwykonawców : w przypadku wprowadzenia nowego

podwykonawcy, wprowadzenia kolejnego podwykonawcy, rezygnacji z podwykonawcy, zmiany wartości lub

zakresu robót wykonywanych przez podwykonawcę, Zamawiający może wyrazić zgodę na powyższe po

zaakceptowaniu umowy Wykonawcy z podwykonawcą wraz z częścią dokumentacji dot. wykonania robót

określonych w umowie, w terminie 14 dni od przekazania umowy przez Wykonawcę.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.godow.bip.net.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Godów ul. 1 Maja

53 44-340 Godów.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.10.2011

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Godów ul. 1 Maja 53 44-340 Godów Biuro Obsługi Klienta.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

5 z 5 2011-10-05 10:33


